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Nieobozowa Akcja Letnia 2022 dobiegła końca
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Nieobozowa Akcja Letnia 2022

W piątek, 22 lipca, zakończyła się trwająca od 27 czerwca Nieobozowa Akcja Letnia 2022.

W tegorocznych, letnich półkoloniach udział wzięło łącznie 270 dzieci, które pod opieką wykwalifikowanej
kadry brały udział w licznych atrakcjach. Wzorem ubiegłych lat akcja była podzielona na dwa,
dziesięciodniowe turnusy, w każdym udział wzięło 135 dzieci. Miejscem półkolonii była Szkoła Podstawowa
nr 5 w Czeladzi. Organizatorem akcji było Miasto Czeladź przy współpracy z Miejskim Ośrodkiem Sportu i
Rekreacji w Czeladzi oraz Harcerskim Kręgiem Seniorów.

Program obu turnusów obejmował min. wycieczkę do Krakowa, Ojcowskiego Parku Narodowego, Szczyrku
oraz na Pustynię Błędowską. Nie zabrakło również atrakcji w postaci pokazów eksperymentów, zwiedzania
parku etnograficznego w Chorzowie, a także teatru w czeladzkiej Kopalni Kultury. Ponadto w międzyczasie
odbywały się różnorodne zajęcia harcerskie, plastyczne oraz gry i zabawy sportowe.

II turnus uroczyście podsumowała i zakończyła Komendant Nieobozowej Akcji Letniej Justyna Puławska wraz
ze swoim Zastępcą Jerzym Krzemieniem. W czasie trwania oficjalnego zakończenia II turnusu, 7 harcerzy
złożyło przyrzeczenie harcerskie. Po uroczystym apelu Zastępca Burmistrza Miasta ds. Społecznych Beata
Zawiła podziękowała wszystkim zaangażowanym w organizację półkolonii. Nie zabrakło podziękowań dla
kadry wychowawców oraz wolontariuszy, którzy pomagali koordynować codzienne atrakcje. Pani Burmistrz
skierowała również podziękowania do wszystkich zgromadzonych dzieci, jednocześnie życząc im
szczęśliwych i bezpiecznych kolejnych tygodni wakacji. Tegoroczna Nieobozowa Akcja Letnia przeszła już do
historii, zorganizowane dwa turnusy, sądząc po dziecięcych uśmiechach i radosnych okrzykach z całą
pewnością uznać można za udane. Do zobaczenia za rok!
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